Actum in camera superiori d[omus] sive palacius curie de Gaytali, iudicatus Gallure, 
in qua idem dominus iudex iacebat infirmus. Presentibus testibus vocatis atque rogatis, 
domino Carollo condam domini Fulchi de Collegarli, Sequo de Orcium [...] pixanus filius 
condam Leonegradi, presbitero Ublado filio Leonardi de Pissas de Cape[de], Philipi domo 
eius, fratre Mariano camerario dicti domini Iudicis filius Parissonis de Gauytilli, Guillermi-
tio filius Quenselimi[…] de Caprum et Vane vocato Folle filius de Primus de Ugo Pissano, 
ab anno domini M CC L XXXX VI, indiccione IX, die XXVI, mensis Iulii.

Ego Iacobus, condam domini Petri de Bene, imperiali autotitate notarius nec non [iu-
dex] ordinarius, etc.
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